spojovací postrek 0,9 kg/m² I/63 m² 2000 0,82 1 640,00 

5. 
asfaltový kryt Aco 11 + PMB 

hr. 60 mm 
I/63 m² 2000 

22,69 45 380,00 

6. dočasné dopravné značenie  I/63 komplet 1 10 000,00 10 000,00 

Spolu bez DPH 63 148,20 

DPH 20 % 12 629,64 

Spolu s DPH 75 777,84 

Slovom: sedemdesiatpäť tisíc sedemstosedemdesiatsedem a 84/ 100 EUR s DPH. 

5.2 Cena za predmet zmluvy dohodnutá v tomto článku môže byť počas trvania zmluvy upravená s ohľadom na 

zmeny sadzieb DPH, po predchádzajúcom vzájomnom odsúhlasení, na základe dodatku k tejto zmluve. 

5.3 Podkladom pre úhradu ceny za vykonané a odovzdané práce bude zhotoviteľom vystavená faktúra, ktorej